П Р О Т О К О Л № 4
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы муниципального образования

Карагачский совет  Беляевского район Оренбургской области
«02» ноября 2015 г.

п.Буртинский  Беляевского района  Оренбургской области
Установленное для конкурсной комиссии число членов - 8
Назначено членов конкурсной комиссии  - 8
Присутствуют:

	Федотов Александр Анатольевич

Жакиев Арслан Асылбекович
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации- руководитель аппарата администрации муниципального образования  Беляевский район
- заместитель председателя комиссии, депутат  Совета депутатов муниципального  образования  Буртинский сельский  совет  3 созыва

	Турамуратова Гулюм Амангалиевна
	-секретарь, специалист  администрации муниципального образования  Буртинский сельский  совет

	    Члены комиссии:

	Бучнева Лариса Михайловна

	- главный специалист по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования  Беляевский     район

	Красуля Елена Ивановна
Утенова Тойган Есеновна
	- ведущий специалист по мобилизационной и спецработе администрации муниципального образования  Беляевский  район.
-депутат Совета депутатов муниципального образования    Буртинский сельский  совет  3 созыва

	Дусенбаев Андриан Иосифович
	-депутат Совета депутатов муниципального образования    Буртинский сельский  совет  3 созыва

Повестка дня

1. О допуске к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Буртинский сельсовет Оренбургской области

2.О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Буртинский сельсовет район Оренбургской области

СЛУШАЛИ:

Федотова А.А. – председателя конкурсной комиссии об открытии заседания конкурсной комиссиикоторый предложил признать конкурс по отбору на должность главы муниципального образования состоявшимся и по результатам голосования представить в Совет депутатов в качестве кандидатов на должность главы муниципального образования Буртинский сельсовет Беляевского района Оренбургской области кандидатуры Илигеновой Елены Вячеславовны и Аксарина Азамата Избарсаровича
Результаты голосования:

Проголосовало «за» -10
Проголосовало «против» -0
Воздержалось – нет
РЕШИЛИ:

        1.Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Буртинский сельсовет Беляевского района Оренбургской области состоявшимся.

Представить в Совет депутатов района в качестве кандидатов на должность главы муниципального образования  сельсовет Беляевкого района Оренбургской области кандидатуры  Илигеновой Есены Вячеславовны и Аксарина Азамата Избарсаровича
Секретарю конкурсной комиссии  Турамуратовой Г.А. не позднее трех рабочих дней со дня проведения конкурса  направить в адрес Совета депутатов муниципального образования Буртинский сельсовет решение о представлении кандидатур Илигеновой Елены Вячеславовны и Аксарина Азамата Избарсаровичадля избрания главой муниципального образования Буртинский  сельсовет  Беляевского района Оренбургской области.

2. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте администрации Буртинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети ИНТЕРНЕТ.

	Председатель комиссии                                                   Федотов А. А.

      Секретарь   комиссии                                                      Турамуратова Г.А.